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لباس هواداران تیم ملی فوتبال با چه نگاهی 
طراحی شد؟

»پیروز« سمبل اتحاد است، نه 
تجزیه طلبی

طراح لبــاس طرفداران تیم ملــی در جام جهانی 
۲۰۲۲ قطر تأکید کرد لبــاس طرفداران تیم ملی 
که »پیروز« نام دارد، بــا موضوع »اتحاد« طراحی 
شده است.به نقل از روابط  عمومی شورای فرهنگ 
عمومی کشــور، آمیتیس مشــایخی )طراح لباس 
طرفــداران تیم ملی در جــام جهانی ۲۰۲۲ قطر( 
درباره روند طراحی لباس هواداران تیم ملی فوتبال 
ایران گفت: »اوایل شــهریور ماه امســال کارگروه 
ساماندهی مد و لباس کشــور به طرفداری از تیم 
ملــی فوتبال ایران در جام جهانــی قطر از تمامی 
ویژندها )برندها(، طراحــان، علاقه مندان و فعالان 
حوزه مد و لباس در راستای تأمین پوشش شکیل 
و مناســب همســو با نیاز جامعه و متأثر از هویت 
فرهنگی کشورمان در قالب رویداد »طرفدار ایرانم« 
دعوت به همکاری کــرد و در این میان تعدادی از 
طراحــان، ایده ها و طرح های خــود را به دبیرخانه 
کارگروه ارســال کردند که طرح »پیروز« از میان 
طرح های ارســالی به عنوان طــرح برگزیده لباس 
طرفــداران تیم ملی در جام جهانی ۲۰۲۲ انتخاب 
شد. پس از گذشت چند روز از اعلام طرح برگزیده 
نقدهایی از ســوی برخی از رسانه های معاند مبنی 
بر اینکه این طرح برگرفته از داســتان تجزیه طلبی 
ایران است، مطرح شد«.طراح لباس طرفداران تیم 
ملی در جــام جهانی ۲۰۲۲ قطر با اشــاره به این 
موضوع که »پیروز« پســر ایران اســت و یوزپلنگ 
اصیل ایرانی نماد ایران، نماد قدرت اســت، گفت: 
»نقد هر اثری قطعاً بســتگی به زاویه دید ما دارد، 
اگر مثبت ببینیم مثبت برداشت می کنیم و برعکس 
اگر دید مثبتی نداشته باشیم منفی برداشت خواهد 
شد. کشور هر فرد همانند پدر و مادر اوست و تک 
تک استان ها و شهرهای آن همچون اعضای خانواده 
هستند و نبود حتی یک عضو از آن خانواده تعادل 
را برهم می زند و حتی قابل تحمل نیست، چرا که 
جای او خالیســت«.او ادامه داد: »به سبب نزدیکی 
جام جهانی ایده طراحی این مســابقه ماه ها قبل و 
پیش از بروز بسیاری از اتفاقات ناگوار در کشور ارائه 
شد و ایده پراکندگی اســتان های عزیز کشورمان 
ایــران و دیدگاه تجزیه طلبی بــه قدری از ذهنیت 
من و هر ایرانی وطن پرست دیگری در طراحی این 
اثر دور بوده که حتی حاضر نیســتم به این موضوع 
ورود کنم«.طراح لباس طرفداران تیم ملی در جام 
جهانی ۲۰۲۲ قطــر گفت: »به عنوان طراح اثر که 
این طرح را ایده پردازی، طراحی و اجرا کردم، هدفم 
از طراحی این بود که هر یک نفر که این پیراهن را 
به تن می کند خودش یک ایران اســت. در طراحی 
پیراهن که پیــروز نام دارد، تماماً از ســمبل های 
نمادین استفاده شده است. تمامی استان های کشور 
در یــک پیکر واحد به نام پیــروز، یوزپلنگ اصیل 
ایرانی و آســیایی به تصویر کشیده شده اند و اتفاقاً 

موضوع اتحاد است و نه نقطه مقابل آن«.
او اضافه کرد: »ایران مادر پیروز اســت و خال ها از 
ویژگی های فیزیکی و لاینفک یوزپلنگ اســت. در 
طراحی خال های پیکره ایران از تمامی اســتان ها 
و شهرهای کشور اســتفاده شده و هرگز روی یک 
استان خاص تأکید نشده است، حتی در طراحی و 
جای گذاری خال ها همانطور که در طرح پیداست، 
اولین خال، خود نقشــه کامل ایران است که بالاتر 
از تمامی خال ها قرار گرفته اســت و ســایر خال ها 
از خلیــج پارس گرفته تا دریای خزر، کردســتان، 
سیســتان و بلوچســتان، تهران و تمامی شهرهای 
کشور عزیزمان در پایین آن قرار گرفته اند؛ این ایده 
از دید من اتحاد و قدرت ایران است و از نقاط قوت 
اثر بود و نه نقطه ضعف آن«.مشــایخی گفت: »یوز 
اصیل ایرانی پیروز، سمبل عنصر طبیعی ایران است 
کــه فوتبال ایران حامی آن بوده. از دید من دو یوز 
سبز و قرمز در پس زمینه سفید که نماد صلح است 
و رنگ های ملی پرچم هســتند، سبز نماد روحیه 
مقاومــت و قرمز نماد روحیه جنگجویی ما ایرانیان 
اســت و هر دو یوز یک نفر هستند. هر دو پیروزند 
در قالب یک پیکر واحــد و یک تن ایرانی. در این 
طرح پیروز عصبانی نیست، او نماد و سمبل قدرت 
و سرســختی است و اگر شاد یا بی تفاوت بود قطعاً 
تعابیر دیگری از آن برداشت می شد و قصد داشتم 
ایران قوی را نشــان بدهــم از زاویه دید من چهره 

یوزپلنگ قوی و با صلابت به این شکل است«.
او ادامه داد: »در طراحی بخش داخلی پیروز از نشان 
شمشیر سربازهای هخامنشی استفاده شده و شش 
خط به کار رفته نماد ششمین حضور ایران در این 
دوره از مســابقات جام های جهانی بود. در طراحی 
نقشه ایران نیز که در طرح ابتدایی سمبلیک بوده 
و دو دریا نیز به آن اضافه خواهد شد«.طراح لباس 
طرفداران تیــم ملی در جام جهانــی ۲۰۲۲ قطر 
گفــت: »“ I “ ایران به صورت خط میخی طراحی 
شــده و نشان از قدمت باســتانی و تاریخی کشور 
پهناور عزیزمان ایران است. امیدوارم این طرح مورد 
قبول مردم عزیز کشورم قرار گیرد و این طرح را به 
ایران، به پیروز و به جناب آقای علیرضا شهرداری، 
همدم و مونس این روزهای پیروز تقدیم می کنم«.

 هشدار سفر به ایران
 در آستانه جام جهانی!

معــاون گردشــگری وزارت میــراث فرهنگــی، 
گردشــگری و صنایع دســتی اعلام کرد حوادث 
اخیر بر صنعت گردشــگری کشور تأثیر مستقیم 
گذاشته اســت، حتی برخی از کشورها در آستانه 
جام جهانی قطر، توصیه هایی مبنی بر عدم ســفر 

به ایران به اتباع خود را صادر کرده اند.
علی اصغر شــالبافیان در خصــوص تأثیر اتفاقات 
اخیر روی گردشگری کشور در آستانه جام جهانی 
قطــر گفت: با همکاری دولت و مجلس می توان از 
ظرفیت و مشارکت فعالان اقتصادی برای معرفی 
چهره واقعی ایران اســتفاده کــرد، به فرض مثال 
مجلس در بودجــه ۱۴۰۱ اعتباراتی برای معرفی 
ظرفیت های گردشگری کشور به زبان های خارجی 

اختصاص داده است.
او در ادامه یادآور شد: امیدواریم در بودجه ۱۴۰۲ 
ردیف اعتبارات مشــخصی برای مقابله با مســئله 
ایران هراســی مورد توجه نمایندگان مجلس قرار 
بگیرد؛ اگــر بتوانیم ظرفیت بخــش غیردولتی را 
برای این حوزه فعال کنیم بی تردید شــاهد نتایج 

مثبتی در این راستا خواهیم بود.
شــالبافیان با بیان اینکه اتفاقات اخیر تأثیراتی بر 
میزان ورود گردشــگر به کشــور داشته، گفت: با 
توجه به اینکه در آســتانه برگزاری بازی های جام 
جهانی قطر قرار داریــم، میزان اثرگذاری حوادث 
اخیر بر صنعت گردشگری کشور تأثیر مستقیمی 
گذاشته است، حتی برخی از کشورها توصیه هایی 
مبنی بر عدم ســفر به ایران به اتباع خود را صادر 

کرده اند.
میراث فرهنگــی،  وزارت  گردشــگری  معــاون 
گردشــگری و صنایع دســتی تأکید کرد: دولت با 
حمایت از فعالان گردشگری که در حوزه ورودی 
گردشــگر فعالیــت می کنند و همیشــه به عنوان 
سفیران خط مقدم مبارزه با ایران هراسی در کشور 
قلمداد می شوند، می توانند مسئله ایران هراسی را 

خنثی کنند.
او خاطرنشــان کرد: بر همین اساس طرحی آماده 
شــده که بــه وزارت صنعت، معــدن و تجارت و 
صنــدوق ضمانت صادرات ارائه کنــد تا بتوان به 
واســطه درآمد حاصل از ورود گردشگران که در 
حکم صادرات غیرنفتی هســتند حمایت های لازم 

صورت پذیرد.

هیو جکمن در برادوی می ماند
»مرد موسیقی« ادامه دارد

بازیگر سرشناس استرالیایی با تمدید اجرای »مرد 
موســیقی« در برادوی، همچنان بــه اجرای این 

نمایش ادامه می دهد.
به نقل از ورایتی، »موزیک من« یا »مرد موسیقی« 
اجرای خــود در برادوی را تمدیــد کرد و به این 
ترتیب تا ۱۵ ژانویه ۲۰۲۳ این نمایش روی صحنه 
خواهد بود. این نمایش موفق موزیکال قرار بود با 
آغاز سال جدید به کارش خاتمه بدهد اما با توجه 

به اقبال مردم، نمایش آن ادامه می یابد.
در این نمایش جکمن در نقش پروفســور هارولد 
هیل با ساتن فاســتر بازیگر برنده ۲ جایزه تونی، 
هم بازی شده اســت. این نمایش تا زمان پایانش 

۳۷۴ اجرا و ۴۶ پیش نمایش را ثبت خواهد کرد.
پیش نمایش های »مرد موســیقی« از سال ۲۰۲۱ 
شروع شده بود اما پاندمی موجب به تعویق افتادن 
چندبــاره آن شــد و افتتاح رســمی آن از اوایل 
سال ۲۰۲۲ شروع شــد.تهیه کننده این نمایش از 
بازیگرانش تشــکر کرد که حاضر شده اند به دلیل 

اقبال مردم، اجراهای بیشتری داشته باشند.
جزی زکــس برنده جایزه تونــی، کارگردانی این 
نمایــش را برعهده دارد. داســتان ایــن نمایش 
موزیکال درباره تلاش یک مرد کلاهبردار در یک 

شهرک برای فریفتن مردم است.
تهیــه کننــدگان »موزیک من« ۱۰ هــزار بلیت 
از بلیت هــای ایــن نمایش را بــه قیمت ۲۰ دلار 
در اختیــار دانش آموزان، والدیــن آنها و معلمان 
نیویــورک قرار دادند تا قیمت تماشــای آن برای 

توده مردم آسان تر شود.
هیو جکمن ۵۴ ســاله برای بازیگری در نقش های 
کامــلا متفــاوت در ژانرهای گوناگون شــناخته 
می شــود. ایفای طولانی مدت نقــش »ولورین« 
در ســری فیلم های »مردان اکــس« از نقش های 
ماندگار اوســت که برایش رکــورد جهانی گینس 
بــرای طولانی ترین حضور در نقش یک ابرقهرمان 
ســینمایی را کســب کــرد. وی در فیلم هــای 
موزیکال »بینوایان« و »بزرگ ترین شــومن« هم 
نقش آفرینی کرده و برای »بینوایان« نامزد اسکار، 
بفتا و برنده جایزه گلدن گلوب بهترین بازیگر مرد 

فیلم موزیکال سال ۲۰۱۳ شد.
در تئاتــر، او جایــزه تونی را بــرای نقش آفرینی 
در »پســری از آز« به دســت آورد و در موسیقی 
برنــده جایزه گرمــی برای آلبوم موســیقی فیلم 
»بزرگ ترین شــومن« شد. وی مجری چهار دوره 
از جوایز تونی بود و برای اجرایش برنده جایزه امی 
شد و اجرای هشتاد و یکمین دوره جوایز اسکار را 
نیز بر عهده داشت و برای آن نامزد جایزه امی شد.

ســتاره قاســمی - حدود یک ســال 
پــس از درخواســت پروانــه نمایش برای 
فیلم »شــبگرد«، ســرانجام مجــوز اکران 
عمومی این فیلم صادر شــد. »شبگرد« به 
کارگردانــی فرزاد مؤتمــن و تهیه کنندگی 
مرتضی شایســته سال ۱۴۰۰ ساخته شد و 
ســازندگان اثر متقاضی حضور در جشنواره 
فیلــم فجر نیز بودند اما هیأت انتخاب روی 
نام این فیلم خط قرمز کشــید. پیگیری ها 
برای اکران »شــبگرد« انجام می شود تا در 

ماه های آینده به روی پرده برود.
»شــبگرد« تنها فیلمی نیست که مسیری 
دشوار و فرسایشی برای دریافت مجوز طی 
کرده اســت. »ابلق«، آخرین ساخته نرگس 
آبیار، کارگردان نامدار ســینمای ایران هم 
بعد از حواشــی بسیار و شــایعات پیرامون 
تعویــق اکران ایــن فیلم ســینمایی روی 
پرده رفت. فیلم »شــب طلایی« نیز بعد از 
فراز و نشــیب بســیار در جدول اکران قرار 
گرفت. ایــن دو فیلم روزهایی مملو از ابهام 
را ســپری کردند تا بتواننــد امکان نمایش 
روی پرده های ســینما را پیــدا کنند. هر 
دو اثر در جشــنواره فیلم فجر سال گذشته 
به اکــران درآمدند، ولــی فیلم های حاضر 
در معتبرترین جشــنواره ســینمایی ایران، 
همیشــه چنین شانســی ندارند و ممکن 
است مثل »شبگرد« یک یا چند سال پشت 
ســد ممیزی و توقیف نهادهای تصمیم گیر 
ســینمایی بماننــد یا حتــی هیچ وقت به 

نمایش عمومی درنیایند.
 سیاه و سفید

تأخیــر در اکــران »ابلــق« پنجمیــن اثر 
ســینمایی آبیار با توجه به انتســاب او به 
جریان سیاســی متولی ســینما عجیب تر 
از دیگر آثار جلوه کــرد. او پیش تر با چهار 
فیلم »اشــیا از آنچه در آینــه می بینید به 
شما نزدیکترند«، »شیار ۱۴۳«، »نفس« و 
»شبی که ماه کامل شد« در مقام نویسنده 
و کارگــردان توانســت نگاه ها را به ســوی 
خود جلب کند. آبیار جــزو کارگردان های 
موفق جشنواره فجر نیز محسوب می شود؛ 
»ابلق« که دومین همکاری آبیار با زوج الناز 
شاکردوست و هوتن شــکیبا بعد از تجربه 
موفق »شــبی که ماه کامل شد« محسوب 
می شد، توانست در ســی ونهمین جشنواره 
فیلم فجر، ســیمرغ بلورین بهترین فیلم از 
نگاه تماشاگران را همراه با سه سیمرغ دیگر 
نصیب فیلم او کند، ولی اظهار نظر جنجالی 
او در طول جشــنواره ســی ونهم، انتقادات 
گســترده ای از ســوی جریان اصول گرا به 

دنبال داشت.
تعویق اکــران »ابلق« نیز بــه این موضوع 
مرتبط دانسته شد. آبیار در نشست خبری 
»ابلــق« گفت: »من به آن معنا فیلمســاز 
ارزشی نیســتم«؛ همین جمله کافی بود تا 
موجی از انتقادات به ســوی او روانه شود. 
البته جریــان مخالف نیز معتقــد بود این 
کارگردان در تمام سال های فعالیت خود از 
حمایت ارگان هــای خاص برخوردار بوده و 
چنین اظهار نظــری نمی تواند جلوه فکری 

و جناحی دیگری از او به نمایش بگذارد.

ابهاماتــی در نحوه تأمین بودجه ســریال 
»سووشــون« جدیدترین پروژه در دســت 
ســاخت آبیار نیز مطرح شــد. تعدادی از 
رسانه ها از همکاری انجمن سینمای انقلاب 
و دفاع مقدس برای ســاخت »سووشون« 
خبر دادنــد، اما مدیر روابــط عمومی این 
ســریال تأکید کرد مجموعــه مورد نظر به 
طور کامل با سرمایه گذاری بخش خصوصی 

در حال تولید است.
البته تأخیر در برنامه اکران »ابلق« از سوی 
برخی افراد و رسانه ها، تصمیم خودخواسته 
عوامل ســازنده فیلم هم تلقی شد تا بدین 
وســیله شــاخک مخاطبان را تیز کرده و 
به ضد تبلیغی در راســتای افزایش فروش 
فیلم تبدیل شود، چرا که شایعات بسیاری 
پیرامون ممیزی ها و سانسورهای فراوان از 
سوی وزارت فرهنگ و ارشــاد مطرح بود، 
ولی معاون نظارت و ارزشــیابی ســازمان 
سینمایی، این شایعات را بی اساس دانست.

 کدام پروانه ملاک است؟
نکته مهــم در ایــن میان، صــدور پروانه 
نمایشــی، مجــزا از پروانــه ای اســت که 
اجازه شــرکت و اکران فیلم در جشــنواره 
فجــر را می دهــد. پیش تــر کارگردان ها و 
تهیه کنندگان در صورت نگرانی از چشیدن 
طعم سانســور یا توقیف می توانستند برای 
حضور در مهم ترین جشــنواره ســینمایی 
کشــور، پروانه موقت دریافت کرده و با یک 
تیر دو نشــان بزنند؛ از ســویی حساسیت 
مدیران ســینمایی ارشاد را کاهش دهند و 
از طــرف دیگر حداقل در فرصتی ۱۰ روزه، 
اثر خود را برای مخاطبان جدی ســینما به 
نمایش بگذارند. در حقیقت جشنواره فیلم 
فجر، حکم فیلتر و کاتالیزوری را داشت که 
تا حد امکان از بر باد رفتن زحمات فیلم ها 

جلوگیری  حساســیت زا  فیلم ســازهای  یا 
می کرد.

در ادامــه تغییراتی در آیین نامه جشــنواره 
فیلم فجر به وجود آمد و سازندگان آثار ملزم 
به دریافت پروانه نمایش پیش از جشنواره 
شدند. در این میان اگر فیلمی فاقد شرایط 
لازم برای اکــران بود، حتی فرصت نمایش 
محدود را نیز از دست می داد. مشهورترین 
اثری که در ســال های اخیر به همین دلیل 
توقیف شــد و اجازه اکران نیافت، »قاتل و 
وحشــی« بود. حمید نعمت الله بعد از فیلم 
تحسین شده »شعله ور«، پنج اپیزود دیگر از 
»بیا از گذشته حرف بزنیم« برای تلویزیون 
ساخت و با فیلم جنجالی »قاتل و وحشی« 
به سینما بازگشت؛ فیلمی که انتشار عکسی 
از لیلا حاتمی با ســری تراشیده، نسخه اش 
را پیچیــد. ایــن فیلم برای حضــور در دو 
جشنواره سی ونهم و چهلم تلاش کرد، ولی 
وزارت ارشــاد در هیچ یک از این دوره ها به 
»قاتل و وحشی«، مجوز اکران در جشنواره 
را نــداد. ایــن فیلم هنوز هم در فهرســت 
بلندبالای توقیفی های ســینمای ایران قرار 

دارد.
 پروانه های فرسایشی

فیلم هایــی نیز بوده اند که به دلیل محتوای 
متناســب با اتفاقات سیاســی و اجتماعی 
زمــان، در صورت اکران در موعد مورد نظر 
سازندگان به احتمال زیاد بیشتر مورد توجه 
قرار می گرفتند، ولی گذر زمان به ضرر فیلم 
و ســازندگان اثر تمام شــد. به طور مثال 
»عصبانی نیســتم!« در سال ۱۳9۲ تولید و 
در سی ودومین جشنواره فیلم فجر نیز بسیار 
تحسین شد، اما کمیسیون فرهنگی مجلس 
ورود کرد و با ارسال نامه ای به وزارت ارشاد، 
زمینــه لغو مجوز اکران عمومی این فیلم را 

فراهم کرد. ســیمرغ بلورین بهترین بازیگر 
نقــش اول مرد هم به جای نوید محمدزاده، 
بازیگر نقش اصلی »عصبانی نیســتم!«، به 
رضا عطاران اهدا شد. فرامرز قریبیان، عضو 
هیأت داوران و عطاران به تغییر برنده بنا بر 

دلایل سیاسی اذعان کردند.
این فیلم در نوبت اول اکران در جشــنواره 
سی ودوم به ســانس فوق العاده رسید، ولی 
وقتــی پنج ســال بعد نســخه ای با حذف 
۲۲ دقیقــه از صحنه هــا به ویژه ســکانس 
پایانی اکران شد، تنها ســه میلیارد تومان 
فروخت، در حالی که اگر ماه پایانی ســال 
9۲ یا ماه های ابتدایی ســال 9۳ به نمایش 
درمی آمد، سرنوشت متفاوتی در گیشه پیدا 

می کرد.
دیگر فیلمی که ســال 9۷ اکران شــد و 9 
سال طعم توقیف را چشــید، »آشغال های 
دوست داشــتنی«، فیلمــی بود کــه بهروز 
وثوقی را در نســخه اصلی داشت و البته با 
حذف ســکانس های او به روی پرده رفت. 
طبق جــدول منتشرشــده در ســال نامه 
آماری فــروش فیلم و ســینمای ایران در 
ســال ۱۳9۷، این فیلم در کنار »عصبانی 
نیســتم!« جزو قعرنشــینان جدول فروش 
بودند. در همین جــدول به جز »هزارپا« و 
دیگــر فیلم های کمــدی، فیلم هایی مانند 
»لاتاری« و »مغزهــای کوچک زنگ زده«، 
فروشــی بین ۱۲ تــا ۱۵ میلیــارد تومان 
داشــتند، اما پروانه هایی که برای جشنواره 
صادر شــده و برای اکــران عمومی صادر 
نشــدند، سرنوشــت »عصبانی نیســتم!«، 
»آشــغال های دوست داشــتنی« و بسیاری 
از فیلم های دیگر ســینما را برای همیشــه 
تغییر دادند؛ سرنوشــتی که شاید در انتظار 

»شبگرد« هم باشد.

به بهانه تأخیر در صدور مجوز اکران فیلم های سینمایی 

پروانه های ترسناک!

در مراسم افتتاح اکران دانش آموزی فیلم سینمایی  »لوپتو« 
مدیر مرکز انیمیشن سوره وعده داد که این مرکز از امسال 
تا ۱۴۰۵ سالی یک انیمیشن برای دانش آموزان در سینماها 

اکران خواهد کرد.
بــه نقل از روابط عمومی پروژه، آییــن افتتاحیه اکران های 
دانش آموزی انیمیشــن ســینمایی »لوپتو« به کارگردانی 
عباس عسکری و تهیه کنندگی محمدحسین صادقی، صبح 
سه شــنبه ۱۷ آبان ماه با حضور مسئولان وزارت آموزش و 
پرورش، حوزه هنری انقلاب اسلامی، کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان، ســازمان ســینمایی سوره و جمعی از 

دانش آموزان تهرانی در محل سینما فلسطین برگزار شد.
در این برنامه عنوان شــد که انیمیشن »لوپتو« اکران خود 
را با شعار »شادی ســاختنی است« آغاز کرده و قرار است 
در این برنامه به شــکل رسمی و در جمع کودکان و دانش 
آموزان که مخاطب اصلی آن هستند، متولد شود. صاحبان 
این فیلم تصمیم دارند همزمان با اکران این انیمیشــن، در 
قالب رویداد »فیلم بــازی« همه کودکان را دعوت کنند تا 
هر هفته در سینما فلسطین هم فیلم ببنید، هم بازی کنید 

و هم با فیلم بازی کنید.
در ادامه با حضور عروســک کاراکترهای انیمیشن »لوپتو« 
روی صحنــه و بازخوانی بخش هایی از ترانه های این فیلم، 
اجــرای نمایش عروســکی این اثر با همراهــی کودکان و 

نوجوانان برگزار شد.
ســپس امیررضا مافی، مدیر مرکز انیمیشن سوره با حضور 
روی ســن در جمع کودکان وعــده داد: در این جمع یک 
قول به شما می دهم و آن اینکه ما در مرکز انیمیشن سوره 
از امســال تا سال ۱۴۰۵ ســالی یک انیمیشن برای دانش 
آموزان در ســینماها اکران کنیم و امیدوارم از انیمیشــن 

»لوپتو« نیز لذت ببرید.
حامد علامتی، مدیرعامــل کانون پرورش فکری کودکان و 

نوجوانان نیز ضمن تشــکر از حوزه هنری انقلاب اســلامی 
و ســازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی وزارت آموزش 
و پرورش برای اجرای رویداد فیلم بازی با اکران انیمیشــن 
»لوپتــو« گفت: ما نیز به کودکان وعده می دهیم که کانون 
پــرورش فکری کــودکان و نوجوانان بتواند ســریال های 
انیمیشــن را بطور ســالانه به تولید برســاند و برای شروع 
سال آینده ســریال انیمیشن »بچه زرنگ« را به پخش می 

رسانیم.
در ادامه محمــد مهدی دادمان، رئیس حوزه هنری انقلاب 
اســلامی زنگ »لوپتو« را با اعلام رســمی آغاز اکران های 
دانش آموزی این انیمیشــن به صــدا درآورد و همچنین از 

پوستر رویداد »فیلم بازی« رونمایی شد.
محمدصالح مذنبی، سرپرســت دفتر انتشــارات و فناوری 
آموزشــی وزارت آموزش و پرورش در حاشیه این رونمایی 
با تشکر از دست اندرکاران فیلم و رویداد گفت: وقتی سرود 
»ســلام فرمانده« پخش شد هیچ کسی فکر نمی کرد بچه ها 
در مدارس آنقدر اعتماد به نفس داشته باشند تا با همراهی، 
آمادگی خود را برای ساخت ایران اسلامی زیبا نشان دهند. 

از شــما می خواهم بایستید و آینده ســازان ایران را تشویق 
کنید، آفرین به شــما و همت شــما و آفرین به تلاش همه 
بچه ها که ایران اسلامی را می سازند. همه ما از دوره کودکی 
تا میانسالی و پیری مدیون معلمانی هستیم که مثل شمع 
می ســوزند تا ما تربیت شویم. از شــما می خواهم بایستید 

وهمه معلمان را نیز تشویق کنید.
ســپس با حضــور حمیدرضــا جعفریان، رییس ســازمان 
سینمایی سوره و امیررضا مافی، مدیر مرکز انیمیشن سوره 
از محمدحســین صادقی تهیه کننــده فیلم »لوپتو« تقدیر 

شد.
صادقی، تهیه کننده این انیمیشــن با ابراز خوشــحالی از 
حضور در جمع دانش آموزان گفت: ما خیلی تلاش کردیم 
تا یک انیمیشــن شــاد، قصه گو و جذاب برای شما تولید 
کنیم. آقای عسکری به عنوان کارگردان کار خیلی زحمت 
کشــیدند تا این اثر تولید شــود اما امروز بخاطر ناخوشی 
فرزندش نتوانســت در جمع شما حاضر شــود. لطفا برای 

سلامتی فرزند ایشان دعا کنید.
حمیدرضا جعفریان نیز در ســخنانی کوتاه بیان کرد: بچه 
هــای عزیز قدر خودتان را بدانیــد و امیدوارم از دیدن این 
انیمیشــن لذت ببرید و اگر دوست داشــتید به دوستان و 

اطرافیانتون دیدن آن را توصیه کنید.
در انتهای این آیین کیک انیمیشــن »لوپتــو« که با الهام 
از کیک فیلم بازســازی و آماده شــده بود، بریده شد و به 
مدرســه اســتثنائی »باغچه بان« برای توزیع میان کودکان 

ناشنوا ارسال شد.
انیمیشن سینمایی »لوپتو« محصول مرکز انیمیشن سازمان 
سینمایی سوره، حاصل ۳ سال تلاش گروهی از هنرمندان 
جوان کرمانی در اســتودیوی فراسوی ابعاد است که اکران 
خود را همزمان با روز دانش آموز توسط پخش »بهمن سبز« 

در سینماهای سراسر کشور آغاز کرده است.

زنگ »لوپتو« با وعده انیمیشنی برای بچه ها به صدا درآمد

رویداددریچه


